Proc. Leg. nº 2804/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1085/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações sobre obra do
DAEV na Vila Santana.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Considerando que munícipes reclamam que o DAEV deixou obras

inacabadas há mais de cinco semanas na Avenida Brasil e nas ruas Bahia, Rio de

Janeiro, Mato Grosso e Goiás;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,

vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a

aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de

informações:

1- Quais serviços estão sendo executados pelo DAEV no bairro?

2- Qual a previsão para a finalização?

Valinhos, 19 de maio de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MXP30BE2GV5S34NK
		2022-05-19T15:32:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura